




Skovsernes månedsplan for August


Velkommen alle Skovserne!

Skovsergruppen består af: My, Thilde, Simon, Kacper, Alberthe, Magnus, Elisabeth og Hans. En særlig velkommen til Magnus, Elisabeth og Hans og deres familier. Det bliver en lille hyggelig gruppe som vil vokse sig større i løbet af året. Bodil (går fra på barsel d. 24. august) og Ina vil være primær voksne og vi glæder os til en masse sjove, lærerige oplevelser sammen. Her i de sidste to uger i august skal vi rigtig lære hinanden at kende som en ny lille skovser gruppe. Vi vil have et ekstra fokus på lærepladstemaet: Kommunikation og sproget, vi skal høre om alt det vi har oplevet i sommerferien og skal vi ud og opleve noget, så børnene har en masse at fortælle, når de kommer hjem fra børnehaven. Hvis det kan være svært for barnet, at fortælle hvad vi har lavet, så gå ind på Facebook og se billederne sammen som er taget på dagen, det kan gøre det nemmer for barnet at huske hvad vi har lavet og bidrage til barnets fortælling.

Vejret er skiftende her i sensommeren så det er vigtigt at børnene har skiftetøj i kasserne: underbukser, strømper, lang og korte bukser, langærmet og kortærmet bluser, kondisko, sandaler, 2 sæt regntøj og gummistøvler, der er vigtigt at vi kan få klædt børnene godt på i alt slags vejr. **HUSK AT DER SKAL NAVN I ALT BÅDE TØJ OG OVERTØJ!** Så har vi en chance for at hjælpe hvis noget bliver væk

Kærlig hilsen Ina og Bodil 😊



Mandag 14.	Vi snakker om sommerfugle og laver sommerfugle til vores grupperum.	Kultur/æstetik/fællesskab
Tirsdag 15.	Vi laver mad. Hvad spiser sommerfuglene?	Kommunikation/sprog
Onsdag 16.	Vi mødes med vuggestuen og leger historien om sommerfugle prinsessen.	Krop/bevægelse 
Torsdag 17.	Vi laver blomster og mad til sommerfuglene.	Natur/udeliv/science
Fredag 18.	Fælles Fredag: Årstiderne	Alsidig personlig udvikling
Weekend	Weekend	
Mandag 21.	Vi cykler til stranden og samler, sten og skaler	Natur/udeliv/science
Tirsdag 22.	Vi laver mad og snakker om det vi oplevede på stranden.	Kommunikation/sprog
Onsdag 23.	Vi mødes med vuggestuen og viser dem hvad vi har fundet på stranden og leger kims leg	Social udvikling
Torsdag 24.	Vi laver et værksted med materialer fra stranden.	Kultur/æstetik/fællesskab
Fredag 25.	Fælles fredag: LEGETØJSDAG , Børnevalg og Børnemøde	Alsidig personlig udvikling
Weekend	Weekend	
Mandag 28.	Vi går i skoven bag hotellet med en sprogkuffert	Kommunikation/sprog
Tirsdag 29.	Vi laver mad og snakker om farver.	Social udvikling
Onsdag 30.	LEJERSKOLETUR	Alsidig personlig udvikling
Torsdag 31.	Vi går i Troldeskove og holder en ønskekoncert	Kommunikation/sprog

